

Garding, 21.02.2012

Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindeversammlung der Gemeinde Norderfriedrichskoog am

Montag, 5. März 2012, 20:00 Uhr,

Sitzungsraum Gaststätte "Smeerkroog" in Uelvesbüll

Tagesordnung

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Anträge zur Tagesordnung und Genehmigung
- 3. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 30.06.2011 öffentlicher Teil -
- 4. Prüfung Jahresrechnung 2010
- 4.a. Bericht über die Prüfung
- 4.b. Genehmigung der über- und außerplanmäßigen Ausgaben
- 4.c. Feststellung des Ergebnisses
- Beratung und Beschlussfassung über
- 5.a. den Erlass einer Haushaltssatzung und eines Haushaltsplanes einschl. Stellenplan für das Jahr 2012
- 5.b. das Investitionsprogramm für die Jahre 2011 2015
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Inventur- sowie die Bilanzierungs- und Bewertungsrichtlinie (BBewR)
- 7. Beratung und Beschlussfassung über eine Beteiligung an der "Bürgerbreitbandnetz GmbH & Co. KG"
- 8. Beratung und Beschlussfassung über die Neubesetzung der ständigen Ausschüsse gem. Hauptsatzung
 - Neubesetzung des Finanzausschusses und des Ausschusses zur Prüfung der Jahresrechnung
- 9. Beratung und Beschlussfassung über die Bildung und Besetzung des Wahlvorstandes für die Landtagswahl am 6. Mai 2012
- 10. Beratung und Beschlussfassung über die Anfrage des Bürgermeisters der Gemeinde Oldenswort zur Aufnahme von Verhandlungen zur Änderung der Amtsumlage
- 11. Mitteilungen und Anfragen

gez. Jann-Henning Dircks Bürgermeister

Im Auftrag

Pauls

Aushang vom: 27.02.2012 bis: 06.03.2012

ausgehängt am: abgenommen am:

Unterschrift: Unterschrift: